
Instalatie paratrasnet sos.Pipera, nr.63-65, Bucuresti

I.D.: 46950622

Data publicarii	04.06.20	Coduri CPV	45312311-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 27.311,28 RON - 27.311,28 RON

Descriere: Denumire Nr buc/m Pret unitar fara TVA (Lei) Total Paratraznet cu dispozitiv de amorsare Paratrasnet PDA MICRO 60 μ s 2 4010,76 8021,52 Adaptor 2 156 312 Catarg simplu 2ml ancorabil 2 131,50 263,00 Consola 033 L=12cm 4 129,55 518,20 Conductor rotund 8mm RD 8-AI 50 7,46 373,00 Suport conductor M8 30mm 40 2,73 109,20 Piesa de separate RD8-10/platbanda 40 4 47,19 188,76 Tarus impamantare 20 45,6 912,00 Banda zincata termic 40x4mm (rola 50kg+-1kg/aprox.38m) 2 345 690 Stalp beton tip Enel SC 10/A/12 in fundatie de beton turnata 2 1419,60 2839,20 TOTAL 14226,80 MANOPERA 4500 PROIECT INSTALATIE 3500 VERIFICARE PRIZA IMPAMANTARE 4 681,10 2724,40 MACARA 1000 PRB (PLATFORMA RIDICATOARE CU BRAT) 1360 TOTAL 27311,28
